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Skříňka na osatení KITů
 
 
 
 
 
 
 
 
BOJLER
Příslušenství, umožňující výrobu 
a akumulaci až 300 litrů teplé vody
pro sanitární použití pomocí topné 
vody. Je možné jej použít ve 
spojení s teplovodními kamny, 
teplovodními vložkami, solárními 
panely a td.
Naakumulovanou teplou vodu lze 
použít i v době, kdy se již netopí.
 
• 200 litri, cm 56 x 143h
• 300 litri, cm 67 x 149h 
 
 
 
 
 
IDROKIT
 
Předinstalovaný systém pro 
rychlou instalaci. Součástí 
Idrokitu je elektronická řídící 
jednotka, zásobník vody na 
50 litrů, ochrana proti
legionele.
Je nabízen ve dvou verzích:
 
•  Pro kamna na dřevo v 
kombinaci s plynovým kotlem
•  Pro kamna na pelety v 
kombinaci s plynovým kotlem 
 
 
cm 45 x 44 x 115h 
 

�olitelné příslušenství
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50 - 50 / CS (otevřená expanze/uzavřená expanze)                                                  70 ?�
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Dvířka topeniště�F�jednokřídlá s pnaty vlevo

 

IDRO 50                    IDRO 70
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Dvířka topeniště�F�Dvoukřídlá půlená 

 

IDRO 100                 
 

IDRO 50                  

 IDRO 100

A - teplovodní výměník nad ohništěm
 
B - teplovodní výměník okolo ohniště
 
C - kouřová klapka otevřená
 
D -  kouřovod
 
E - izolace (dodatečně)
 
F -  kouřová klapka uzavřená
 
G - keramické sklo 

�



ACQUATONDO 22

PIANO-PIANO CS

PRISMATICO-PRISMATICO/CS

SFERA

Piano Sfera

ACQUATONDO
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THERMOFIRE 

ANTA PIANO - 

ANTA PIANO/CS -

THERMOFIRE

PORTELLONE PIANO - 

PORTELLONE PIANO/CS - 
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�olitelné příslušenství
PŘÍSLUŠENSTVÍ pro instalaci

PŘÍSLUŠENSTVÍ pro napojení na ústřední topení

PŘÍSLUŠENSTVÍ



ACQUATONDO

piano 22

sfera 22

prismatico 22

ACQUATONDO

piano 29

1 lato vetrato 29

prismatico 29

IDRO 30 

anta piano

THERMOFIRE

portellone piano

anta piano

ACQUATONDO

piano 29

ACQUATONDO

1 lato vetrato

TERMOCAMINI A LEGNA

ACQUATONDO

piano 22

%%

80x68x138h

74x76x138h

75x68x138h

99x80x138h

99x78x138h

92x78x138h

65x53x99h

92x68x181h

80x65x181h

 23

 16,1

 27

 18,8

14,2

 8,5

 14,8

 9

7,5-25 5-16 5-16

2,5-8,5 3-10 1,7-5,3 1,7-5,3

560 660 360 400

78,4 78 75,1 85,2

20 25 16 20

234/246

254

234

302/311

319

302/314

115

365/369

303/308
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��*��� ��*��� ��*��� ��*��� ��*���   19,5    

'�	
�'�   12  

9-30

215
240 

20
25

78,4
80

560
660

2,5-8,5
3-10

7,5-25
9-30

23/27
16,1/18,8

83x66x138h
99x80x138h 

79x66x138h

��*���
'�	
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7-20

2,3-6,6

420

78,2

180

200

IDRO 50-
IDRO 50/CS

IDRO 70 

IDRO 100



ACQUATONDO

prismatico 29

ACQUATONDO

prismatico 22

ACQUATONDO

sfera

8
0

IDRO 30THERMOFIRE

port. piano

THERMOFIRE

anta piano



Ø 18

55
18

64
2

64
79 5

65
13
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Ø 20

55
18

64
2
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83 5

65
13

8

Ø 25

55
18

78
2

81
99

65
13

8

5

IDRO 50                 IDRO 70              IDRO 100
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